



ALLOS HORNOB DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B604492

FROM : AHMSA

FAX NO. :

Jan. 18 2002 08:01AM P1

CLIENTE		FECHA EMISION	PAGINA
PLESA ANABUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.		28.03.2006	1
DIRECCION			
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0			
PRODUCTO			
Lam. rol. en frio templada rollo			

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS DE LOS PRODUCTOS QUE SE MUESTRAN EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	COMPOSICION QUIMICA
460564	SAB J403 GR-1010	0.092	0.310	0.016	0.018	

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	NORMA	PRODUCTO EMBARCADO
460564	6220175A	50 (RB)	0.0299	36.0000	AR/5%	
460564	6220175B	50 (RB)	0.0299	36.0000	AR/5%	
460564	6220174B	47 (RB)	0.0299	36.0000	AR/5%	

FIN DE DATOS

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTES
460564	6220175A	0.0299	36.0000	AR/5%	B4672	000040	1000773475	634
460564	6220175B	0.0299	36.0000	AR/5%	B4672	000040	1000773475	634
460564	6220174B	0.0299	36.0000	AR/5%	B4672	000040	1000773475	634

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

SMITIO : 5077456

CC-03-F-02-A



NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PLUSA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-O

Lam.rol.en frio templada rollo

CLIENTE

FECHA EMISION

PAGINA

28.03.2006

1

DIRECCION

ING. EDUARDO WILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

PRODUCTO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
460564	SAE J403 GR-1010	0.092	0.310	0.016	0.018

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO.ROLLO	DUREZA
460564	6220175A	50(RB)
460564	6220175B	50(RB)
460564	6220174B	47(RB)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO.ROLLO	ESPESOR(Pig.)	ANCHO(Pig.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED.CLIENTE
460564	6220175A	0.0299	36.0000	AH/5%	B4672	000040	1000773475	634
460564	6220175B	0.0299	36.0000	AH/5%	B4672	000040	1000773475	634
460564	6220174B	0.0299	36.0000	AH/5%	B4672	000040	1000773475	634

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAPETA

FIN DE DATOS